
Id: JUNTB-EEAPX-GMAWO-PLKMO-JXGNY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IV/27/2011
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO

z dnia 12 stycznia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2011 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. ,,c” i ,,d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. - z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Nr 200, poz. 1688, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze zm. - z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 108, 
poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 96, poz. 620) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz.1240 ze zm. - z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620) Rada 
Powiatu Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Powiatu na rok 2011 w łącznej kwocie 44 738 652,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) Dochody bieżące: 44 483 291,00 zł; 

2) Dochody majątkowe: 255 361,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Powiatu na rok 2011 w łącznej kwocie 44 359 492 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) Wydatki bieżące: 43 147 640 zł; 

2) Wydatki majątkowe: 1 211 852 zł. 

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu Powiatu w kwocie 379 160,00 zł na spłatę zaciągniętych kredytów. 

2. Ustala się przychody budżetu Powiatu w kwocie 2 200 000,00 zł z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
oraz rozchody budżetu w kwocie 2 579 160,00 zł z tytułu spłat kredytów i pożyczek zgodnie z załącznikiem Nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, z czego: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 2 100 000,00 zł; 

2) na finansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 000 000,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

1) rezerwę ogólną w kwocie 251 448,00 zł; 

2) rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 220 000,00 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki budżetu Powiatu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 8 i Nr 9 do niniejszej uchwały; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji zgodnie z załącznikiem Nr 10 i Nr 11 do niniejszej uchwały; 

3) dotacje udzielone z budżetu Powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 12 
do niniejszej uchwały; 

4) dotacje udzielone z budżetu Powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 
nr 13 do niniejszej uchwały. 



Id: JUNTB-EEAPX-GMAWO-PLKMO-JXGNY. Uchwalony Strona 2

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska 
zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody budżetu Państwa planowane do uzyskania w 2011 roku przez Powiat w związku 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 16 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
2 000 000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów długoterminowych na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 
2 200 000,00 zł; 

3) do dokonywania przeniesień w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy w ramach działu; 

4) do dokonywania przeniesień w planie wydatków majątkowych w zakresie wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w ramach działu do wysokości umożliwiającej realizację planowanego zadania, z wyłączeniem 
wydatków na zadania wieloletnie; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu Powiatu. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łęczycy. 

 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Biniewicz



Id: JUNTB-EEAPX-GMAWO-PLKMO-JXGNY. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/27/2011

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 12 stycznia 2011 r.

Plan dochodów budżetowych na 2011r. 

 
w tym: Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Plan 

dochodów 
ogółem na 
2011r. 

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

020     Leśnictwo 71 440,00 71 440,00   
  02001   Gospodarka leśna 71 440,00 71 440,00   

    2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

71 440,00 71 440,00   

600     Transport i łączność 30 000   30 000 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 30 000   30 000 
    6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

30 000   30 000 

700     Gospodarka mieszkaniowa 506 515,00 506 515,00   
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 506 515,00 506 515,00   
    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

239 000,00 239 000,00   

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 280,00 5 280,00   
    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

198 902,00 198 902,00   

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

63 333,00 63 333,00   

w tym: Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Plan 
dochodów 
ogółem na 
2011r. 

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

710     Działalność usługowa 1 263 890,00 1 263 890,00   
  71013   Prace geodezyjne i  Kartograficzne (nieinwestycyjne) 59 000,00 59 000,00   
    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

59 000,00 59 000,00   

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 860 000,00 860 000,00   
    0830 Wpływy z usług 850 000,00 850 000,00   
    0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 10 000,00   
  71015   Nadzór budowlany 344 890,00 344 890,00   
    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

344 890,00 344 890,00   

750     Administracja publiczna 1 161 184,00 1 161 184,00   
  75011   Urzędy wojewódzkie 125 664,00 125 664,00   
    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

125 664,00 125 664,00   



Id: JUNTB-EEAPX-GMAWO-PLKMO-JXGNY. Uchwalony Strona 2

  75020   Starostwo powiatowe 1 011 520,00 1 011 520,00   
    0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 000 000,00 1 000 000,00   
    0690 Wpływy z różnych opłat 2 600,00 2 600,00   
    0830 Wpływy z usług 4 750,00 4 750,00   
    0920 Pozostałe odsetki 500,00 500,00   
    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 670,00 3 670,00   
  75045   Komisje poborowe 24 000,00 24 000,00   
    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

14 000,00 14 000,00   

    2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

10 000,00 10 000,00   

w tym: Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Plan 
dochodów 
ogółem na 
2011r. 

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 004 300,00 2 998 300,00 6 000,00 
  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 004 300,00 2 998 300,00 6 000,00 
    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

2 998 300,00 2 998 300,00   

    6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

6 000,00   6 000,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 272 103,00 4 272 103,00   

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

2 000,00 2 000,00   

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

2 000,00 2 000,00   

  75622   Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

4 270 103,00 4 270 103,00   

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 150 103,00 4 150 103,00   
    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 120 000,00 120 000,00   
758     Różne rozliczenia 27 851 835,00 27 851 835,00   
  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
21 398 083,00 21 398 083,00   

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 398 083,00 21 398 083,00   
  75803   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 4 564 943,00 4 564 943   
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 564 943,00 4 564 943,00   
  75814   Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 20 000,00   
    0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 20 000,00   
  75832   Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 868 809,00 1 868 809,00   
    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 868 809,00 1 868 809,00   

w tym: Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Plan 
dochodów 
ogółem na 
2011r. 

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

801     Oświata i wychowanie 647 875,00 428 514,00 219 361,00 
  80102   Szkoły podstawowe specjalne 600,00 600,00   
    0690 Wpływy z różnych opłat Łęczyca - 600 600,00 600,00   
  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 7 000,00 7 000,00   
    2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

7 000,00 7 000,00   



Id: JUNTB-EEAPX-GMAWO-PLKMO-JXGNY. Uchwalony Strona 3

  80120   Licea ogólnokształcące 248 115,00 28 754,00 219 361,00 
    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze Łęczyca – 12 000 

12 000,00 12 000,00   

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

16 754,00 16 754,00   

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

219 361,00   219 361,00 

  80130   Szkoły zawodowe 136 000,00 136 000,00   
    0690 Wpływy z różnych opłat Łęczyca – 18 000 

ZSMR - 200 
18 200,00 18 200,00   

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze, w tym: 
ZSP Nr 1 – 10 000 
ZS im. J.G. – 5 000 
ZSMR w Piątku – 52 000 

67 000,00 67 000,00   

w tym: Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Plan 
dochodów 
ogółem na 
2011r. 

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

    0920 Pozostałe odsetki 
ZSMR w Piątku - 200 

200,00 200,00   

    0970 Wpływy z różnych dochodów, w tym: ZSMR w Piątku – 600 600,00 600,00   
    2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 50 000,00   

  80140   Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

10 000,00 10 000,00   

    0690 Wpływy z różnych opłat Łęczyca – 10 000 10 000,00 10 000,00   
  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 117 150,00 117 150,00   
    0830 Wpływy z usług 117 150,00 117 150,00   
  80195   Pozostała działalność 129 010,00 129 010,00   
    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

116 281,00 116 281,00   

    2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

12 729,00 12 729,00   

851     Ochrona zdrowia 1 745 300,00 1 745 300,00   
  85156   Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
1745 300,00 1 745 300,00   

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 745 300,00 1 745 300,00   

852     Pomoc społeczna 3 053 431,00 3 053 431,00   
  85202   Domy pomocy społecznej 2 983 331,00 2 983 331,00   

w tym: Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Plan 
dochodów 
ogółem na 
2011r. 

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 410,00 410,00   



Id: JUNTB-EEAPX-GMAWO-PLKMO-JXGNY. Uchwalony Strona 4

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze, w tym: DPS w Karsznicach – 410 

    0830 Wpływy z usług, w tym: DPS w Karsznicach – 971 911 DPS w Łęczycy 
–871 200 

1 843 111,00 1 843 111,00   

    0920 Pozostałe odsetki, w tym: DPS w Karsznicach – 240 
DPS w Łęczycy – 480 

720,00 720,00   

    0970 Wpływy z różnych dochodów DPS w Łęczycy – 480 
DPS w Karsznicach – 780 

1 260,00 1 260,00   

    2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

1 137 830,00 1 137 830,00   

  85204   Rodziny zastępcze 69 600,00 69 600,00   
    2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

69 600,00 69 600,00   

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 500,00 500,00   
    0920 Pozostałe odsetki 500,00 500,00   
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 771 779,00 771 779,00   
  85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 11 740,00 11 740,00   
    0970 Wpływy z różnych dochodów 11 740,00 11 740,00   
  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 73 200,00 73 200,00   
    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

73 200,00 73 200,00   

  85324   Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 30 000,00 30 000,00   
    0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 30 000,00   
  85333   Powiatowe urzędy pracy 656 839,00 656 839,00   
    0970 Wpływy z różnych dochodów 43 800,00 43 800,00   

w tym: Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Plan 
dochodów 
ogółem na 
2011r. 

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

    2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

107 939,00 107 939,00   

    2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 
finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 
społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 

505 100,00 505 100,00   

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 304 000,00 304 000,00   
  85403   Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze 171 000,00 171 000,00   
    0690 Wpływy z różnych opłat, w tym: Łęczyca – 15 000 

Stemplew – 200 
15 200,00 15 200,00   

    0830 Wpływy z usług, w tym: 
Stemplew - 130 000 

130 000,00 130 000,00   

    0920 Pozostałe odsetki, w tym: Stemplew - 800 800,00 800,00   
    2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

25 000,00 25 000,00   

  85410   Internaty i bursy szkolne 133 000,00 133 000,00   
    0690 Wpływy z różnych opłat 88 000,00 88 000,00   
    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

45 000,00 45 000,00   

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 000,00 55 000,00   
  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środkó w z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
55 000,00 55 000,00   



Id: JUNTB-EEAPX-GMAWO-PLKMO-JXGNY. Uchwalony Strona 5

    0690 Wpływy z różnych opłat 55 000,00 55 000,00   
                         Razem 44 738 652,00 44 483 291,00 255 361,00 



Id: JUNTB-EEAPX-GMAWO-PLKMO-JXGNY. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/27/2011

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 12 stycznia 2011 r.

Plan wydatków budżetowych na 2011r. 

 
z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

z tego: w tym: 
  

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 
2011 Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 
budżetowych 

Wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane 
z realizacją 
ich 
statutowych 
zadań 

dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwaranc
ji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowe 
z udziałe
m 
środków 
o których 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 2 

Zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów 
oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
020       Leśnictwo 88 686 88 686 17 246   17 246   71 440               

  02001     Gospodarka leśna 71 440 71 440         71 440               
  02002     Nadzór nad 

gospodarką leśną 
17 246 17 246 17 246   17 246                   

600       Transport 
i łączność 

1 903 212 982 600 976 600 676 600 300 000   6 000       920 612 920 612     

  60014     Drogi publiczne 
powiatowe 

1 903 212 982 600 976 600 676 600 300 000   6 000       920 912 920 612     

700       Gospodarka 
mieszkaniowa 

443 182 443 182 443 182 32 400 410 782                   

  70005   Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami 

443 182 443 182 443 182 32 400 410 782                   

710     Działalność 
usługowa 

1 103 890 1 103 890 1 103 390 317 612 785 778   500               

  71013   Prace geodezyjne 
i kartograficzne 

59 000 59 000 59 000   59 000                   

  71015   Nadzór budowlany 344 890 344 890 344 390 317 612 26 778   500               
  71095   Pozostała 

działalność 
700 000 700 000 700 000   700 000                   

750     Administracja 
publiczna 

5 152 484 5 129 164 4 885 164 3 415 387 1 469 777   244 000       23 320 23 320     

  75011   Urzędy 
wojewódzkie 

125 664 125 664 125 664 119 994 5 670                   

  75019   Rady powiatów 251 000 251 000 10 000   10 000   241 000               
z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

z tego: w tym: 
  

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 
2011 Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 
budżetowych 

Wynagrodzenia 
i składki od 

Wydatki 
związane 

dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwaranc
ji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowe 

Zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów 
oraz 



Id: JUNTB-EEAPX-GMAWO-PLKMO-JXGNY. Uchwalony Strona 2

nich naliczane z realizacją 
ich 
statutowych 
zadań 

o których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

z udziałe
m 
środków 
o których 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 2 

wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
  75020   Starostwa 

powiatowe 
4 700 000 4 700 000 4 697 000 3 278 893 1 418 107   3 000               

  75045   Kwalifikacja 
wojskowa 

24 000 24 000 24 000 13 000 11 000                   

  75075   Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

28 500 28 500 28 500 3 500 25 000                   

  75095   Pozostała 
działalność 

23 320                   23 320 23 320     

754     Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 064 300 3 058 300 2 934 200 2 540 300 393 900   124 100       6 000 6 000     

  75411   Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

3 004 300 2 998 300 2 874 200 2 540 300 333 900   124 100       6 000 6 000     

  75421   Zarządzanie 
kryzysowe-rezerwa 
celowa 

60 000 60 000 60 000   60 000                   

757     Obsługa długu 
publicznego 

600 000 600 000               600 000         

  75702   Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

600 000 600 000               600 000         

758     Różne rozliczenia 411 448 411 448 411 448   411 448                   
  75818   Rezerwy ogólne 

i celowe 
411 448 411 448 411 448   411 448                   

      1. Rezerwa ogólna 251 448 251 448 251 448   251 448                   
z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

z tego: w tym: 
  

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 
2011 Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 
budżetowych 

Wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane 
z realizacją 
ich 
statutowych 
zadań 

dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwaranc
ji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowe 
z udziałe
m 
środków 
o których 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 2 

Zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów 
oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
      2. Rezerwa celowa 

oświatowa 
160 000 160 000 160 000   160 000                   

801     Oświata 
i wychowanie 

17 362 484 17 100 564 16 644 743 14 437 000 2 207 743   298 400 157 421     261 920 3 848 258 072   



Id: JUNTB-EEAPX-GMAWO-PLKMO-JXGNY. Uchwalony Strona 3

  80102   Szkoły podstawowe 
specjalne 

1 714 000 1 714 000 1 681 000 1 599 000 82 000   33 000               

      Łęczyca 1 178 000 1 178 000 1 175 000 1 118 000 57 000   3 000               
      Stemplew 536 000 536 000 506 000 481 000 25 000   30 000               
  80105   Przedszkola 

specjalne 
97 000 97 000 96 800 91 000 5 800   200               

      Łęczyca 97 000 97 000 96 800 91 000 5 800   200               
  80111   Gimnazja specjalne 810 000 810 000 785 000 741 000 44 000   25 000               
      Łęczyca 417 000 417 000 416 000 397 000 19 000   1 000               
      Stemplew 393 000 393 000 369 000 344 000 25 000   24 000               
  80114   Zespoły obsługi 

ekonomiczno – 
administracyjnej 
szkół – Łęczyca 

344 000 344 000 344 000 314 000 30 000                   

  80120   Licea 
ogólnokształcące 

4 149 517 3 887 597 3 850 486 3 469 000 381 486   17 400 19 711     261 920 3 848 258 072   

      Łęczyca - im. J.G. 1 054 000 1 054 000 1 050 000 990 000 60 000   4 000               
      Łęczyca – im. K.W. 2 300 000 2 300 000 2 295 000 2 000 000 295 000   5 000               
      Łęczyca-im. J.G. 210 000 210 000 209 600 200 000 9 600   400               
      Łęczyca-ZSP Nr 1 171 000 171 000 170 000 159 000 11 000   1 000               
      Piątek 132 000 132 000 125 000 120 000 5 000   7 000               
      Starostwo 282 517 20 597 886   886     19 711     261 920 3 848 258 072   
  80121   Licea 

ogólnokształcące 
specjalne – 
Stemplew 

491 000 491 000 469 000 444 000 25 000   22 000               

  80123   Licea profilowane 529 000 529 000 527 600 496 000 31 600   1 400               
      Piątek 9 000 9 000 9 000 9 000                     

z tego: 
z tego: Wydatki 

majątkowe 
z tego: 

z tego: w tym: 
  

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 
2011 Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 
budżetowych 

Wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane 
z realizacją 
ich 
statutowych 
zadań 

dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwaranc
ji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowe 
z udziałe
m 
środków 
o których 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 2 

Zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów 
oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
      Łęczyca – im. J.G. 168 000 168 000 167 600 160 000 7 600   400               
      Łęczyca – ZSP Nr 1 352 000 352 000 351 000 327 000 24 000   1 000               
  80130   Szkoły zawodowe 5 444 600 5 444 600 5 336 000 4 363 000 973 000   108 600               
      Piątek 1 925 000 1 925 000 1 823 000 1 503 000 320 000   102 000               
      Starostwo 600 600         600               
      Łęczyca – im. J.G. 1 155 000 1 155 000 1 153 000 895 000 258 000   2 000               
      Łęczyca – ZSP Nr 1 2 175 000 2 175 000 2 171 000 1 805 000 366 000   4 000               
      Piątek - Technikum 189 000 189 000 189 000 160 000 29 000                   
  80134   Szkoły zawodowe 

specjalne 
813 000 813 000 782 500 751 000 31 500   30 500               

      Łęczyca 157 000 157 000 156 500 149 000 7 500   500               
      Stemplew 656 000 656 000 626 000 602 000 24 000   30 000               
  80140   Centra kształcenia 1 524 000 1524 000 1 492 000 1 334 000 158 000   32 000               



Id: JUNTB-EEAPX-GMAWO-PLKMO-JXGNY. Uchwalony Strona 4

ustawicznego 
i praktycznego oraz 
ośrodki 
dokształcania 
zawodowego 

      Łęczyca 810 000 810 000 808 000 710 000 98 000   2 000               
      Piątek 714 000 714 000 684 000 624 000 60 000   30 000               
  80144   Inne formy 

kształcenia osobno 
niewymienione 

757 000 757 000 728 700 696 000 32 700   28 300               

      Łęczyca 163 000 163 000 162 700 155 000 7 700   300               
      Stemplew 594 000 594 000 566 000 541 000 25 000   28 000               
  80146   Dokształcanie 

i doskonalenie 
nauczycieli 

114 731 114 731 114 731   114 731                   

  80148   Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

331 000 331 000 331 000 139 000 192 000                   

      Łęczyca 150 000 150 000 150 000 75 000 75 000                   
z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

z tego: w tym: 
  

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 
2011 Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 
budżetowych 

Wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane 
z realizacją 
ich 
statutowych 
zadań 

dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwaranc
ji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowe 
z udziałe
m 
środków 
o których 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 2 

Zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów 
oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
      Piątek 181 000 181 000 181 000 64 000 117 000                   
  80195   Pozostała 

działalność 
243 636 243 636 105 926   105 926     137 710             

      Piątek 62 770 62 770 21 970   21 970     40 800             
      Stemplew 96 910 96 910           96 910             
      Łęczyca 79 656 79 656 79 656   79 656                   
      CKP Piątek 4 300 4 300 4 300   4 300                   

851     Ochrona zdrowia 1 749 100 1 749 100 1 749 100 1 745 300 3 800                   
  85156   Składki na 

ubezpieczenia 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla 
osób nieobjętych 
obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego 

1 745 300 1 745 300 1 745 300 1 745 300                     

  85195   Pozostała 
działalność 

3 800 3 800 3 800   3 800                   

852     Pomoc społeczna 5 798 932 5 798 932 4 531 486 2 672 278 1 859 208 211 200 1 056 246               
  85201   Placówki 

opiekuńczo – 
wychowawcze 

1 306 254 1 306 254 988 800   988 800 211 200 106 254               

      PCPR 106 254 106 254         106 254               
      Starostwo 1 200 000 1 200 000 988 800   988 800 211 200                 
  85202   Domy pomocy 

społecznej 
2 983 331 2 983 331 2 983 331 2 270 775 712 556                   



Id: JUNTB-EEAPX-GMAWO-PLKMO-JXGNY. Uchwalony Strona 5

      Łęczyca 1 281 068 1 281 068 1 281 068 947 666 333 402                   
      Karsznice 1 702 263 1 702 263 1 702 263 1 323 109 379 154                   
  85204   Rodziny zastępcze 1 132 673 1 132 673 182 681 96 721 85 960   949 992               
      PCPR 1 047 673 1 047 673 97 681 96 721 960   949 992               
      Starostwo 85 000 85 000 85 000   85 000                   
  85218   Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 
373 817 373 817 373 817 304 782 69 035                   

z tego: 
z tego: Wydatki 

majątkowe 
z tego: 

z tego: w tym: 
  

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 
2011 Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 
budżetowych 

Wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane 
z realizacją 
ich 
statutowych 
zadań 

dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwaranc
ji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowe 
z udziałe
m 
środków 
o których 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 2 

Zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów 
oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
  85220   Jednostki 

specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji 
kryzysowej 

2 857 2 857 2 857   2 857                   

853     Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

1 412 775 1 412 775 1 228 536 1 011 511 217 025 75 000 1 300 107 939             

  85311   Rehabilitacja 
zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

75 000 75 000       75 000                 

  85321   Zespoły do spraw 
orzekania 
o niepełnosprawnoś
ci 

73 200 73 200 73 200 59 509 13 691                   

  85333   Powiatowe urzędy 
pracy 

1 264 575 1 264 575 1 155 336 952 002 203 334   1 300 107 939             

854     Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

5 060 319 5 060 319 4 964 819 3 927 000 1 037 819   95 500               

  85403   Specjalne ośrodki 
szkolno – 
wychowawcze 

3 635 000 3 635 000 3 553 000 2 743 000 810 000   82 000               

      Łęczyca 1 139 000 1 139 000 1 137 000 837 000 300 000   2 000               
      Stemplew 2 496 000 2 496 000 2 416 000 1 906 000 510 000   80 000               
  85406   Poradnie 

psychologiczno – 
pedagogiczne, 
w tym poradnie 
specjalistyczne 

624 000 624 000 622 000 574 000 48 000   2 000               

  85410   Internaty i bursy 
szkolne 

740 000 740 000 728 500 610 000 118 500   11 500               

      Łęczyca 471 000 471 000 470 500 388 000 82 500   500               
      Piątek 269 000 269 000 258 000 222 000 36 000   11 000               

Dział Rozdział § Nazwa Plan na z tego: 



Id: JUNTB-EEAPX-GMAWO-PLKMO-JXGNY. Uchwalony Strona 6

z tego: Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

z tego: w tym: 
  

2011 Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 
budżetowych 

Wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane 
z realizacją 
ich 
statutowych 
zadań 

dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwaranc
ji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowe 
z udziałe
m 
środków 
o których 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 2 

Zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów 
oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
  85446   Dokształcanie 

i doskonalenie 
nauczycieli 

32 402 32 402 32 402   32 402                   

  85495   Pozostała 
działalność 

28 917 28 917 28 917   28 917                   

      Łęczyca 22 417 22 417 22 417   22 417                   
      Stemplew 6 500 6 500 6 500   6 500                   

900     Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

55 000 55 000 55 000   55 000                   

  90019   Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środkó w z opłat 
i kar za korzystanie 
ze środowiska 

55 000 55 000 55 000   55 000                   

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

73 380 73 380 17 380 2 000 15 380 54 000 2 000               

  92116   Biblioteki 54 000 54 000       54 000                 
  92195   Pozostała 

działalność 
19 380 19 380 17 380 2 000 15 380   2 000               

926     Kultura fizyczna 80 300 80 300 80 300 40 300 40 000                   
  92601   Obiekty sportowe 66 000 66 000 66 000 36 000 30 000                   
  92695   Pozostała 

działalność 
14 300 14 300 14 300 4 300 10 000                   

      Razem wydatki 44 359 492 43 147 640 40 042 594 30 817 688 9 224 906 340 200 1 899 486 265 360   600 000 1 211 852 1 211 852 258 072   



Id: JUNTB-EEAPX-GMAWO-PLKMO-JXGNY. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/27/2011

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 12 stycznia 2011 r.

Plan nakładów inwestycyjnych w 2011 r. 

 
z tego Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Rok 

rozpoczęcia 
Planowany 
termin 
zakończenia 

Nakłady 
planowane 
na 2011 r. 

środki 
własne 

inne 

1. 600 60014 Przebudowa ciągu drogi powiatowych Nr 2513E oraz remont 
odtworzeniowy dalszego ciągu dróg Nr 5109E i 5168E, będących 
jednocześnie dojazdami do drogi krajowej Nr 1 w miejscowości 
Łęczyca, o łącznej długości 12,63 km 

  920 612 890 
612 

30 000 

3. 754 75411 Zakup sprzętu kwaterunkowego i gospodarczego, uzbrojenia, techniki 
specjalnej, informatycznego, elektronicznego i łączności, 
szkoleniowego, transportowego oraz medycznego 

2010 
2010 

6 000   6 000 
dotacja 
z ŁUW 



Id: JUNTB-EEAPX-GMAWO-PLKMO-JXGNY. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/27/2011

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 12 stycznia 2011 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2011 – 2013 

 
Planowane wydatki (w zł) Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Okres 
realizacji 
zadania 

Łączne 
koszty 

finansowe 

2011 2012 2013 2014 2015 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1. 750 75095 Budowa 

Zintegrowanego 
Systemu e-Usług 
Publicznych 
Województwa 
Łódzkiego (Wrota 
Regionu 
Łódzkiego) 

2009-
2011 

23 320 a) 23 
320 

        Urząd 
Marszałkowski 
w Łodzi/Województ
wo Łódzkie 

2. 801 80130 Termomodernizacja 
Zespołu Szkół im. 
Jadwigi Grodzkiej 
w Łęczycy wraz 
z wymianą źródła 
ciepła 

2012-
2014 

314 000,58   a)6 680,53 a)138 996,01 a)168 324,04   Starostwo 
Powiatowe 
w Łęczycy 

3. 801 80130 Uporządkowanie 
gospodarki cieplnej 
wraz 
z modernizacją 
źródła ciepła 
w Zespole Szkół 
Mechanizacji 
Rolnictwa 
i Centrum 
Kształcenia 
Praktycznego 
w Piątku 

2012-
2015 

1 390 087,52   a)15 077,12 a)498 770,65 a)461 167,98 a)415 071,77 Starostwo 
Powiatowe 
w Łęczycy 



Id: JUNTB-EEAPX-GMAWO-PLKMO-JXGNY. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/27/2011

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 12 stycznia 2011 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt w tym: Planowane wydatki 
    2010-2011r. 
    Wydatki 

Razem 
z tego: 

    

Klasyfikacja 
(dzia ł , 
rozdzia ł ) 

ś rodki 
z bud ż etu 
krajowego 

ś rodki 
z bud ż etu 
UE 

  Ś rodki z bud ż etu krajowego" Ś rodki z bud ż etu UE 
            Wydatki 

razem 
z tego ź r ó d ł a  Wydatki razem z tego ź r ó d ł a finansowania: 

    

Kategoria 
interwencji 
funduszy 
struktushy; 
ralnych 

  

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
projektu (ca 
ł kowita 
warto ść 
Projektu) 

        po ż 
yczki 
i kredyt
y 

Fundusz 
Pracy 

Środki 
własne 
JST 

  Fundacja 
Rozwoju 
Systemu 
Edukacji 

Dotacje 
rozwojowe 

obligacje Środki EFS 
ref. 
koordynatora 

        (6+7)     (9+13) (10+11+12)       (14+15+16+17)         
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
  PUP w Łęczycy                             
I Wydatki bieżące   
1. Program: Program 

Operacyjny Kapitał 
Ludzki 

  Priorytet: Rynek 
pracy otwarty dla 
wszystkich 

  

  Działanie: 6.1.: 
Poprawa dostępu do 
zatrudnienia oraz 
wspieranie 
aktywności 
zawodowej 
w regionie 

  

  Nazwa projektu: 
PROFESJONALNE 
USŁUGI III 

  

853/85333 259 851,96 38 977,80 220 874,16 259 851,96 38 977,80   38 977,80   220 874,16   220 874,16     

  z tego: 2011     126 986,84 19 048,03 107 938,81 126 986,84 19 048,03   19 048,03   107 938,81   107 938,81     



Id: JUNTB-EEAPX-GMAWO-PLKMO-JXGNY. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/27/2011

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 12 stycznia 2011 r.

Plan przychodów i rozchodów na 2011 r. 

 
Wyszczególnienie § Plan 

przychodów 
kwota w zł. 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9520 2 200 000 
spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek 
i kredytów 

  2 200 000 

Wyszczególnienie § Plan 
rozchodów 
kwota w zł. 

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9920 2 579 160 
kredyt na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach budżetu na 2005r.   476 664 
kredyt z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2006 
r. 

  450 000 

kredyt z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego i spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na 2007 r. 

  450 000 

kredyt z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego i spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na 2008 r. 

  437 496 

kredyt z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów (2009 r.) 

  390 000 

kredyt z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów (2010 r.) 

  375 000 



Id: JUNTB-EEAPX-GMAWO-PLKMO-JXGNY. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/27/2011

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 12 stycznia 2011 r.

Rezerwy w budżecie powiatu na 2011 r. 

 
Dz. Rozdz. Treść Kwota w zł. 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 
  75421 Zarządzanie kryzysowe 60 000,00 
    1. Rezerwa celowa 60 000,00 
    a/ zarządzanie kryzysowe 60 000,00 

758   Różne rozliczenia 411 448 
  75818 Rezerwy ogólne i celowe 411 448 

    1. Rezerwa ogólna 251 448 
    2. Rezerwa celowa 160 000 
    a/ oświatowa 160 000 
    Razem 471 448 

Dz. 754 Rozdz. 75421 

Zgodnie z art. 26 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26.04.2007r. o zarządzaniu kryzysowym 

Dz. 758 Rozdz. 75818 

Rezerwa oświatowa – na nieprzewidziane wydatki bieżące w jednostkach oświatowych, wypłatę nagród 
Starosty oraz wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli za przeprowadzenie ustnych egzaminów maturalnych. 



Id: JUNTB-EEAPX-GMAWO-PLKMO-JXGNY. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IV/27/2011

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 12 stycznia 2011 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami na 2011r. 

 
w tym: Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Plan 

dochodów 
ogółem na 
2011r. 

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 198 902,00 198 902,00   
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 198 902,00 198 902,00   
    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

198 902,00 198 902,00   

710     Działalność usługowa 403 890,00 403 890,00   
  71013   Prace geodezyjne i  Kartograficzne (nieinwestycyjne) 59 000,00 59 000,00   
    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

59 000,00 59 000,00   

  71015   Nadzór budowlany 344 890,00 344 890,00   
    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

344 890,00 344 890,00   

750     Administracja publiczna 139 664,00 139 664,00   
  75011   Urzędy wojewódzkie 125 664,00 125 664,00   
    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

125 664,00 125 664,00   

  75045   Komisje poborowe 14 000,00 14 000,00   
    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

14 000,00 14 000,00   

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 004 300,00 2 998 300,00 6 000,00 
  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 004 300,00 2 998 300,00 6 000,00 

w tym: Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Plan 
dochodów 
ogółem na 
2011r. 

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

2 998 300,00 2 998 300,00   

    6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

6 000,00   6 000,00 

851     Ochrona zdrowia 1 745 300,00 1 745 300,00   
  85156   Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
1745 300,00 1 745 300,00   

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 745 300,00 1 745 300,00   

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 73 200,00 73 200,00   
  85321   Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 73 200,00 73 200,00   



Id: JUNTB-EEAPX-GMAWO-PLKMO-JXGNY. Uchwalony Strona 2

    2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

73 200,00 73 200,00   

                         Razem 5 565 256,00 5 559 256,00 6 000,00 



Id: JUNTB-EEAPX-GMAWO-PLKMO-JXGNY. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IV/27/2011

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 12 stycznia 2011 r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami na 2011 r. 

 
z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

z tego: w tym: 
  

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 
2011 Wydatki 

bieżące 
Wydatki 
jednostek 
budżetowych 

Wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane 
z realizacją 
ich 
statutowych 
zadań 

dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwaranc
ji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowe 
z udziałe
m 
środków 
o których 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 2 

Zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów 
oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
700     Gospodarka 

mieszkaniowa 
198 902 198 902 198 902 13 400 185 502                   

  70005   Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami 

198 902 198 902 198 902 13 400 185 502                   

710     Działalność 
usługowa 

403 890 403 890 403 390 317 612 85 778   500               

  71013   Prace geodezyjne 
i kartograficzne 

59 000 59 000 59 000   59 000                   

  71015   Nadzór budowlany 344 890 344 890 344 390 317 612 26 778   500               
750     Administracja 

publiczna 
139 664 139 664 139 664 125 994 13 670                   

  75011   Urzędy 
wojewódzkie 

125 664 125 664 125 664 119 994 5 670                   

  75045   Kwalifikacja 
wojskowa 

14 000 14 000 14 000 6 000 8 000                   

754     Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 004 300 2 998 300 2 874 200 2 540 300 333 900   124 100       6 000 6 000     

  75411   Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

3 004 300 3 004 300 2 874 200 2 540 300 333 900   124 100       6 000 6 000     

851     Ochrona zdrowia 1 745 300 1 745 300 1 745 300 1 745 300                     
  85156   Składki na 

ubezpieczenia 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla 
osób nieobjętych 
obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego 

1 745 300 1 745 300 1 745 300 1 745 300                     



Id: JUNTB-EEAPX-GMAWO-PLKMO-JXGNY. Uchwalony Strona 2

853     Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

73 200 73 200 73 200 59 509 13 691                   

  85321   Zespoły do spraw 
orzekania 
o niepełnosprawnoś
ci 

73 200 73 200 73 200 59 509 13 691                   

      Razem 5 565 256 5 559 256 5 434 656 4 802 115 632 541   124 600       6 000 6 000     



Id: JUNTB-EEAPX-GMAWO-PLKMO-JXGNY. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr IV/27/2011

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 12 stycznia 2011 r.

Plan dochodów na zadania realizowane na podstawie porozumień zawartych z organami administracji 
rządowej na 2011r. 

 
w tym: Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Plan 

dochodów 
ogółem na 
2011r. 

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

750     Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00     
  75045   Komisje poborowe 10 000,00 10 000,00     
    2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

10 000,00 10 000,00     

      Razem 10 000,00 10 000,00   



Id: JUNTB-EEAPX-GMAWO-PLKMO-JXGNY. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr IV/27/2011

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 12 stycznia 2011 r.

Plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień zawartych z organami administracji 
rządowej na 2011 r. 

 
z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

z tego: w tym: 
  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
na 
2011 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 
budżetowych 

Wynagrodzenia 
i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane 
z realizacją 
ich 
statutowych 
zadań 

dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwaranc
ji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 
finansowe 
z udziałe
m 
środków 
o których 
mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 2 

Zakup 
i objęcie 
akcji 
i udziałów 
oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
750     Administracja 

publiczna 
10 

000 
10 000 10 000 7 000 3 000                   

  75045   Kwalifikacja 
wojskowa 

10 
000 

10 000 10 000 7 000 3 000                   

      Razem 10 
000 

10 000 10 000 7 000 3 000                   



Id: JUNTB-EEAPX-GMAWO-PLKMO-JXGNY. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr IV/27/2011

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 12 stycznia 2011 r.

Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu powiatu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

Bieżące 

 
Ogółem dotacje z tego: Dział Rozdział Treść 

  
podmiotowe przedmiotowe celowe 

1 2 3   4 5 6 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 54 000     54 000 

  92116 Biblioteki 54 000     54 000 
OGÓŁEM 54 000     54 000 

Majątkowe 

 
Ogółem dotacje z tego: Dział Rozdział Treść 

  
podmiotowe przedmiotowe celowe 

1 2 3   4 5 6 
750   Administracja publiczna 23 320     23 320 

  75095 Pozostała działalność 23 320     23 320 
OGÓŁEM 23 320     23 320 



Id: JUNTB-EEAPX-GMAWO-PLKMO-JXGNY. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr IV/27/2011

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 12 stycznia 2011 r.

Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu powiatu podmiotom nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

 
Ogółem dotacje z tego: Dział Rozdział Treść 

  
podmiotowe przedmiotowe celowe 

1 2 3   4 5 6 
852   Pomoc społeczna 211 200     211 200 

  85201 Placówki opiekuńczo -wychowawcze 211 200     211 200 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 000     75 000 

  85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

75 000     75 000 

OGÓŁEM 286 200     286 200 



Id: JUNTB-EEAPX-GMAWO-PLKMO-JXGNY. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr IV/27/2011

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 12 stycznia 2011 r.

Plan finansowy dochodów i wydatków z realizacji zadań z zakresu ochrony środowiska 

Dochody 

 
Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   55 000 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

  55 000 

    0690 Wpływy z różnych opłat   55 000 
      Razem   55 000 

Wydatki 

 
Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   55 000 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

  55 000 

      Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego: 

  55 000 

      a/ wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   55 000 
      Razem   55 000 



Id: JUNTB-EEAPX-GMAWO-PLKMO-JXGNY. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr IV/27/2011

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 12 stycznia 2011 r.

Plan dochodów rachunku dochodów jest oraz wydatków nimi finansowanych 

 
Dz. Rozdz. Treść Dochody Wydatki Stan środków obrotowych na 

31.12.2011 r. 
1 2 3 5 6 10 

801   Oświata i wychowanie 570 000 500 000 70 000 
  80130 Szkoły zawodowe 320 000 320 000   
    Jednostka budżetowa - ZSP Nr 1 

w Łęczycy 
      

    § 0830 319 000     
    § 0920 1 000     
    § 4110   7 300   
    § 4120   700   
    § 4170   70 000   
    § 4210   80 000   
    § 4240   15 000   
    § 4260   20 000   
    § 4270   90 000   
    § 4300   30 000   
    § 4410   2 000   
    § 4430   2 000   
    § 4700   3 000   
  80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 
250 000 180 000 70 000 

    Jednostka budżetowa - CKP 
w Piątku 

      

    § 0830 250 000     
    § 4110   5 000   
    § 4120   800   
    § 4170   30 000   
    § 4210   40 000   
    § 4260   20 000   
    § 4270   25 000   
    § 4300   15 000   
    § 4360   2 200   
    § 4370   5 000   
    § 4410   500   
    § 4430   6 000   
    § 4480   500   
    § 4530   30 000   
    Stan na koniec roku     70 000 
    Razem 570 000 500 000 70 000 



Id: JUNTB-EEAPX-GMAWO-PLKMO-JXGNY. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr IV/27/2011

Rady Powiatu Łęczyckiego

z dnia 12 stycznia 2011 r.

Plan dochodów budżetu państwa planowanych do uzyskania w 2011 r. przez powiat związanych z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

 
Dz. Rozdz. § Treść Plan na 

2011 r. 
700     Gospodarka mieszkaniowa 190 000 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 190 000 
    0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 160 000 
    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
30 000 

      Razem 190 000 


